DECRETO N° 30.175

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora JAQUELINE DE ANDRADE
SCHIAVO, no exercício do cargo de Consultora Interna, para responder
interinamente pelo cargo de Coordenadora Executiva de Defesa do
Consumidor, Padrão CE 1, a partir de 12 de janeiro de 2021, vinculada
à Procuradoria Geral do Município - PGM, com ônus para o Município.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõe em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de janeiro de 2021.

rps

Praça Jerônin10 Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de lt.1perniriln • ES • Cep 29300-170 • C. Po~tal 037
Tel.: 28 3155·5351

www.cachoero.es.gov.br

PUBLIC!\DO N'.l Gl/\RIO OFICIAL
M~ 6J]Ci __ ue }~~ôl 1Ji

Prefeitura Munlclpat de
Cachoeiro do 1tapcmlrin1